報道機関各位

令和６年７月３０日～８月１日に北九州市立総合体育館で開催された「令和６年度全国高

等学校総合体育大会体操競技大会」個人種目別の跳馬で優勝した中央学院高校の菊池柚子さ

ん（高校１年）が、結果を報告するため、星野市長を訪問します。

日 時：令和６年９月１２日（木）午後２時３０分～３時

場 所：我孫子市役所本庁舎２階 市長応接室

出席者：○中央学院高校

校長 横
よこ

田
た

 一
かず

弘
ひろ

さん

教頭 森
もり

 道
みち

仁
ひと

さん

顧問 櫻
さくら

井
い

 亮
りょう

子
こ

さん

選手 菊
きく

池
ち

 柚
ゆ

子
ず

さん

○我孫子市

市長 星野 順一郎

教育長 丸 智彦

※取材を希望する方は事前に秘書広報課広報室（☎０４－７１８５－１２６９）にご連絡く

ださい。

令和 6年 9月 9日

報道提供資料

令和６年度全国高等学校総合体育大会体操競技大会 個人種目別 跳馬で優勝

中央学院高校の菊池柚子さんが星野市長に結果を報告

Abiko city

【問い合わせ】

我孫子市教育委員会生涯学習部

文化・スポーツ課

担当：五十嵐、菅澤

電話：０４－７１８５－１６０４